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 Miechów, dnia 23.06.2010r.

Uczestnicy postępowania przetargowego
na Udzielenie i obsługa kredytu 
inwestycyjnego  długoterminowego 
w wysokości 4.285.000,-  złotych

W  odpowiedzi  na  skierowane  pytania  do  w/w  postępowania  przetargowego, 
wyjaśniamy:

Pytanie 1.
Czy w związku z planowanym zaciągnięciem kredytu inwestycyjno - remontowego objętego SIZW,  
Zamawiający dokona zmiany w Uchwale Budżetowej – załącznik  „Prognoza długu publicznego 
Powiatu Miechowskiego na lata 2010-2020”, który ujmuje kwoty tego kredytu?

Odpowiedź:
Kwestia ta została wyjaśniona w odpowiedzi na wcześniejsze zapytanie.

Pytanie 2.
Co obejmuje kwota kredytu w wysokości 5.103.658 PLN planowana w przychodach Powiatu na  
2010 r.?

Odpowiedź:
Kwota kredytu  w wysokości 5.103.658 PLN planowana w przychodach Powiatu na 2010 r. 
obejmuje:
4.285.000 PLN – umowa kredytu
818.658 PLN – transza kredytu już wziętego w 2009 r.

Pytanie 3.
Uchwała nr XXX/247/2010 Rady Powiatu z 28. 04. 2010 r. wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu  
do kwoty 4.300 tys. PLN na prace inwestycyjno – remontowe prowadzone przez Powiat Miechowski  
oraz na dotacje. Prosimy o wyjaśnienie kwestii dotacji – jaki cel, jaka kwota?

Odpowiedź:
Powiat wycofuje się z dotacji i nie najbliższej sesji Rady Powiatu w dniu 30.06.2010r będzie 
zmiana cytowanej uchwały i zlikwidowanie zapisu datacji.

Pytanie 4.
Jakie dokumenty uzasadniające wypłatę kredytu przedstawi Zamawiający (faktury VAT, rachunki,  
inne) przed wypłatą kredytu.

Odpowiedź:
Zamawiający po uruchomieniu kredytu może przedstawić faktury, które będą zapłacone z 
zaciągniętego kredytu.



Pytanie 5.
Czy  środki  udostępnione  na  rachunku  kredytowym  mają  być  przelewane  na  rachunek  nr  80  
85910007 0200 00144270 0002? Jeśli nie, proszę o wskazanie rachunku.

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 6.
W  par. 4 ust. 2 jest mowa, iż spłata kredytu następuje na rachunek nr … prowadzony przez Bank.  
Równocześnie par. 11 określa, iż spłata kredytu i odsetek będzie następować na rachunek nr … Czy  
należy  rozumieć,  iż  Zamawiający  będzie  spłacać  odsetki  i  kapitał  kredytu  na  osobne rachunki  
bankowe? Czy też któryś z zapisów można usunąć (który)?

Odpowiedź:
Spłata kredytu i odsetek następować będzie na rachunek wskazany przez Bank, w paragrafie 
4 ust. 2 i w paragrafie 11 – ten sam numer rachunku.

Pytanie 7.
Odpowiedzi  do  SIWZ  z  17.06.2010  r.  określają,  iż  termin  spłaty  rat  będzie  następował  do  
ostatniego dnia każdego miesiąca. Równocześnie z wcześniejszych odpowiedzi wynika, ze spłata  
pierwszej raty kapitałowej nastąpi do dnia 30.01.2011, natomiast spłata ostatniej raty nastąpi do 
30.12.2020. Także umowa kredytu (wersja skorygowana)określa termin spłaty do 30-go każdego 
miesiąca. Czy można przyjąć termin spłaty raty do ostatniego dnia każdego miesiąca?

Odpowiedź:
Termin spłaty raty następować będzie do 30-go każdego miesiąca z wyjątkiem miesiąca lutego 
– do ostatniego dnia tego miesiąca.


